СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2023                                                                                                      № 152

В соответствии с Законом Владимирской области от 27.04.2000 № 27- ОЗ

«О некоторых социальных гарантиях лицам, ранее замещавшим должности в
органах власти и управления, общественных организациях Владимирской
области, исполнявших функции государственного управления», Законом
Владимирской области от 30.05.2007 № 58 - ОЗ «О муниципальной службе во
Владимирской области», статьей 23 Устава муниципального образования поселок
Никологоры Совет народных депутатов муниципального образования поселок
Никологоры р е ш и л:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов
от 29.05.2015 №134 «Об утверждении Положения о некоторых социальных
гарантиях лицам, ранее замещавшим должности в органах власти и управления,
общественных организациях, исполнявших функции государственного
управления», дополнив пункт 4 четвертым абзацем следующего содержания:

 «При определении размера доплат в порядке, установленном настоящей
статьей, не учитывается повышение фиксированной выплаты к страховой пенсии
по старости в связи с достижением возраста 80 лет, устанавливаемое в
соответствии с частью 1 статьи 17 Федерального закона от 28 декабря 2013 года
№ 400-ФЗ «О страховых пенсиях».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 24 марта 2023 года.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                    Ю.В. Судаков

О внесении изменения в приложение к решению
от 29.05.2015 №134 «Об утверждении
Положения о некоторых социальных
гарантиях лицам, ранее замещавшим
должности в органах власти и управления,
общественных организациях, исполнявших
функции государственного управления»